
 
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 

 КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 20.06.2023 р.                                  м. Ірпінь                                            №70/7 
 

 

 

Про затвердження висновку органу 

опіки та піклування про визначення 

способу участі батька ОСОБА_1 у 

вихованні малолітньої доньки  

 

 Розглянувши подання служби у справах дітей та сім’ї Ірпінської міської  

ради № 790/01-14 від 08.06.2023 р. та наявні документи, керуючись ч.5 ст. 19, ч.5 

ст. 150, ч.1, ч.2 ст.151, ст.153, ч.1, ч.2, ч.3 ст.157 Сімейного Кодексу України,       

п. 74 Постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Ірпінської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування про визначення способу 

участі батька ОСОБА_1 у вихованні малолітньої доньки ОСОБА_2 (Додаток).    

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова                                            Олександр МАРКУШИН 

 



Додаток  

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішенням виконавчого комітету 

Ірпінської міської ради    

Київської області 

№70/7 від20.06.2023 

                                                                 

ВИСНОВОК 

органу опіки та піклування про визначення способу участі батька  

ОСОБА_1 у вихованні малолітньої доньки ОСОБА_2 

 

ОСОБА_1 та ОСОБА_3 є батьками малолітньої доньки ОСОБА_2. 

Відповідно до рішення Ленінського районного суду м. Запоріжжя від 08.04.2021 

року шлюб між батьками розірвано. Після розірвання шлюбу дитини лишилась 

проживати з матір’ю. 

На сьогодні малолітня ОСОБА_2, проживає з матір’ю ОСОБА_3 за 

адресою: АДРЕСА_1, яка займається її вихованням та утриманням. 

Батько ОСОБА_1 зареєстрований за адресою АДРЕСА_1, на даний час 

перебуває за кордоном в Канаді. 

08.06.2023 року на засіданні комісії з питань захисту прав дитини при 

виконавчому комітеті Ірпінської міської ради розглянуто питання про 

визначення способу участі батька ОСОБА_1  у вихованні малолітньої доньки 

ОСОБА_2. 

Члени комісії, до складу якої входять керівники відділів та служб 

Ірпінської міської ради, медичні, педагогічні та соціальні працівники за фахом, 

розглянувши надані документи та заслухавши пояснення обох батьків та   

дитини, діючи виключно в інтересах дитини, керуючись ч.5 ст. 19, ч.5 ст. 150, 

ч.1, ч.2 ст.151, ст.153, ч.1, ч.2, ч.3 ст.157 Сімейного Кодексу України, п. 74 

Постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», 

рекомендували визначити спосіб участі батька ОСОБА_1 у вихованні 

малолітньої доньки ОСОБА_2, таким чином:  

- протягом зимових та літніх канікул не менше половини терміну 

встановлених канікул, за попередньою домовленістю з матір’ю 

ОСОБА_3, за місцем проживання дитини;  

- всіма засобами телефонного зв’язку (аудіо та відео дзвінки) та інтернет 

зв’язку не менше 1-ї години на тиждень, враховуючи бажання дитини, 

її режим дня та стан здоров’я. 

ВИСНОВОК: орган опіки та піклування визначив спосіб участі ОСОБА_1  

у вихованні малолітньої доньки ОСОБА_2, таким чином:  

- протягом зимових та літніх канікул не менше половини терміну 

встановлених канікул, за попередньою домовленістю з матір’ю 

ОСОБА_3 за місцем проживання дитини;  

- всіма засобами телефонного зв’язку (аудіо та відео дзвінки) та інтернет 

зв’язку не менше 1-ї години на тиждень, враховуючи бажання дитини, 

її режим дня та стан здоров’я. 

 

 

Міський голова                                           Олександр МАРКУШИИН 


